平成２５年１０月１８日

保護者様

江戸川区立瑞江中学校

校長 佐々木 弘 叔

「学芸発表会」のお知らせ

 秋気が心地よく身にしみる季節を迎えました。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、芸術の秋を迎え、下記のように恒例の「学芸発表会」を開催いたします。ご多忙の折とは存じ

ますが、多くの保護者の方々に参観していただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２５年１１月２日（土） ８時４０分～１２時３０分

  ※当日は給食があります。

   また、保護者の皆様方には別にお知らせいたしました給食試食会も行われます。

２ 場 所  本校体育館２階

３ プログラム

 (1) オープニングムービー     8:45

 (2) 校長挨拶      8:50

 (3) 「青少年の翼」報告会     8:53 「青少年の翼」参加者

 (4) 弁論       9:05 ２年生代表生徒

 (5) 学年劇「あ☆くしゅ」     9:25 １年生

 (6) 学年劇「Promise～the youthful time～」 10:00 ２年生

 (7) 学年劇「男でしょ！2013」   10:35 ３年生

 (8) ダンス部発表「舞歩華」   11:20 ダンス部

 (9) 「Let’s play pops!!」    11:55 Mizue Joyful Breeze

 (10)講評・実行委員長挨拶    12:25

４ お願い

 (1) 当日は上履きと履物入れをご持参ください。

 (2) 演目開始時間が多少早まることがありますので、余裕をもってご来場ください。